
平成２７年５月１１日

　関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧港利用促進協議会　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　苫小牧港管理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    管理者　苫小牧市長　岩倉　博文

　　　苫小牧港利用促進協議会主催講演会の中止のお知らせと
　　　お詫びについて

　平素より、当協議会の運営につきまして格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当協議会では、講師に北海商科大学の佐藤馨一教授を迎え「苫小牧港開港５０

周年から展望すること」をテーマとした講演会を５月２２日に開催する予定でしたが、講師

である佐藤馨一教授の体調不良により、残念ながら中止のやむなきに至りましたことをお

知らせ致します。

　参加予定の皆様方、並びに関係者の方々には突然の開催中止となり、多大な御迷惑を

お掛けしますことを心より深くお詫び申し上げます。何とぞ御理解、御了承を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　苫小牧港利用促進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局：苫小牧港管理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部港湾振興室港湾振興課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当：伊藤・吉田

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：０１４４ー３４ー５９０５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F  A  X：０１４４ー３４ー５５５９


